1 (viena) “H&M” veikalu dāvanu karte 70,00 EUR (septiņdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā; 

5.1.12. davanuserviss.lv dāvanu kartes “Masāžu un SPA baudījums”. Katram laimētājam 

tiks izsniegtas 2 (divas) dāvanu kartes, kas katra paredzēta 1 (vienai) personai. 

5.2. Balvu fonda kopējā vērtība ir 8576,10 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti septiņdesmit seši 

eiro, 10 centi). 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Piedalīties loterijā var jebkura 18 (astoņpadsmit) gadu vecumu sasniegusi fiziska persona. 

6.2. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam laika periodā no 2026. gada 2. februāra līdz 2026. gada